TECNIS®
 ТОРИЧЕСКАЯ ИОЛ
Материал: гидрофобный акрил
ПЕРЕДНЯЯ АСФЕРИЧЕСКАЯ
ПОВЕРХНОСТЬ ИОЛ TECNIS®
С ДИЗАЙНОМ WAVEFRONT*
13,0 мм
ОБЩИЙ

© ООО «Джонсон & Джонсон». 2019 г.
* На основании данных среднестатистического артифакического человеческого глаза.
** Протек
‡ Получено по результатам клинической оценки системы ИОЛ TECNIS® для оптической биометрии.
§ Значение, теоретически полученное для типичной линзы 20,00D. Компания “Джонсон & Джонсон” рекомендует хирургам персонализировать А-константы, основываясь на своих
хирургических техниках и оборудовании, опыте работы с моделью линзы и постоперационных результатах.
*** Три-фикс
19
10
11
11
28
39
47
1www.TECNISToricCalc.com
МОДЕЛИ:  	1.00 D – ZCT100
	 1.50 D – ZCT150
	 2.25 D – ZCT225
	 3.00 D – ZCT300
Toric IOLs
3.75 D – ZCT375
4.50 D – ZCT450
5.25 D – ZCT525
6.00 D – ZCT600
7.00 D – ZCT700
8.00 D – ZCT800
Торические ИОЛ
ОПТИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Оптическая сила +5,0 D до +34,0 D с шагом в 0,5 D
Силы цилиндра — плоскость ИОЛ